Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2014

       №  2026
г.Волгодонск

	О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города         Волгодонска      от     13.11.2012

	№3396 «О создании комиссии по оказанию адресной социальной помощи, утверждении её состава и положения о ней»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
постановляю:
1.
Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.11.2012 №3396 «О создании комиссии по оказанию адресной социальной помощи, утверждении её состава и положения о ней»
следующие изменения:
1.1.
Исключить из состава комиссии по оказанию адресной социальной помощи (далее – комиссия) Заболотских Светлану Гарриевну.

1.2.
Включить в состав комиссии Авдееву Ирину Николаевну, ведущего специалиста Управления здравоохранения г.Волгодонска, в качестве члена комиссии.

1.3.
Слова «Савлюк Галина Юрьенва - ведущий специалист отдела по делам ветеранов и инвалидов Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска» заменить словами «Савлюк Галина Юрьевна - главный специалист отдела по делам ветеранов и инвалидов Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска».
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию Н.В.Полищук.
Мэр города Волгодонска

            В.А.Фирсов

Проект постановления вносит

Департамент труда и социального

развития Администрации города Волгодонска